
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

11.09.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 295

Про надання матеріальної
допомоги мешканцям міста

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 12.07.2013 №26,
19.07.2013 №27, 26.07.2013 №28, 02.08.2013 №29, 09.08.2013 №30, 16.08.2013
№31, 23.08.2013 №32, 30.08.2013 №33; відповідно до рішень міської ради від
23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання одноразової
грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі
змінами, 28.12.2012 №1579 «Про затвердження Програми соціального захисту
окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2013 рік», зі змінами;
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», викон-
ком міської ради  вирішив:

1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста:
- у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1);
- які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2);
- у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3).

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-
нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 348 857 (трис-
та сорок вісім тисяч вісімсот п’ятдесят сім) грн. 00 коп. та оплату за послуги
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 553 (п’ятсот п’ятдесят три) грн. 09 коп.
відповідно до кошторису управління праці та соціального захисту населення
виконкому міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за
кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
090412 «Інші видатки на соціальний захист населення».

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.):

3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру поштового
зв’язку №2 Дніпропетровської  дирекції  Українського  державного підприємства
поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомоги мешканцям
міста в сумі 70 012 (сімдесят тисяч дванадцять) грн. 00 коп., згідно з додатками 1,
2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 553 (п’ятсот п’ятдесят три) грн. 09 коп.;



2
3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 278 845 (двісті

сімдесят вісім тисяч вісімсот сорок п’ять) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови  Бєлікова К.А.

Міський  голова Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №295

С П И С О К
мешканців міста, яким надається

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Тернівський район

1. Турянський
Анатолій Олександрович

* 1 108,00

2. Василенко
Віра Сергіївна

* 350,00

Жовтневий район

3. Бельченко
Ірина Валеріївна

* 350,00

4. Глушкова
Надія Павлівна

* 350,00

5. Жовтобрюх
Наталія Василівна

* 350,00

6. Кузьменко
Євдокія Володимирівна

* 350,00

7. Макарищак
Ерна Олександрівна

* 350,00

8. Южаков
Михайло Дмитрович

* 350,00

9. Юр’єва
Валентина Володимирівна

* 350,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4

Саксаганський район

10. Іванова
Людмила Іванівна

* 350,00

11. Кравцан
Раїса Федорівна

* 350,00

12. Половка
Світлана Миколаївна

* 350,00

13. Потупа
Любов Іванівна

* 350,00

14. Убізська
Таїсія Наумівна

* 350,00

15. Харіна
Лідія Костянтинівна

* 350,00

16. Шило
Зінаїда Василівна

* 350,00

17. Юрік
Іван Іванович

* 350,00

Довгинцівський район

18. Усик
Петро Сергійович

* 400,00

19. Треущенко
Анастасія Павлівна

* 350,00

Дзержинський район

20. Войтко
Валентина Іванівна

* 350,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
21. Гришина

Валентина Володимирівна
* 350,00

22. Ільченко
Валентина Григорівна

* 350,00

23. Курінна
Ніна Олексіївна

* 350,00

24. Пугачова
Валентина Іванівна

* 350,00

Центрально-Міський район

25. Бикова
Тетяна Миколаївна

* 350,00

26. Марічева
Ольга Савеліївна

* 350,00

27. Рибалка
Ніна Михайлівна

* 350,00

Інгулецький район

28. Трутенко
Тетяна Володимирівна

* 400,00

29. Бурцева
Галина Іванівна

* 350,00

30. Зирянова
Людмила Григорівна

* 350,00

У С Ь О Г О: 11 358,00

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови В.Бєрлін

* - конфіденційна інформація



Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №295

С П И С О К
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Тернівський район

1. Плетньова
Меланія Федорівна

* 550,00

2. Ковальов
Андрій Валерійович

* 350,00

3. Говядовський
Вячеслав Іванович

* 300,00

4. Железняк
Алла Афанасіївна

* 300,00

5. Полегешко
Тетяна Іванівна

* 300,00

6. Понькін
Юрій Валерійович

* 300,00

7. Федорчак
Євгенія Григорівна

* 300,00

8. Іванова
Галина Іллівна

* 250,00

9. Каткова
Марія Сергіївна

* 250,00

10. Пономаренко
Лариса Іванівна

* 250,00

11. Сурмач
Анастасія Іллівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
12. Цимбал

Лідія Яківна
* 250,00

13. Шатковська
Антоніна Савівна

* 250,00

Жовтневий район

14. Базиленко
Володимир Володимирович

* 1 108,00

15. Ковальчук
Володимир Михайлович

* 1 108,00

16. Уманець
Катерина Михайлівна

* 1 108,00

17. Шевченко
Клавдія Миколаївна

* 1 108,00

18. Грищук
Валентина Харлампіївна

* 554,00

19. Гуцол
Маргарита Вадимівна

* 554,00

20. Дмитрук
Валентина Степанівна

* 554,00

21. Квасниця
Степанія Василівна

* 554,00

22. Лапченко
Наталя Василівна

* 554,00

23. Маляр
Валентина Пилипівна

* 554,00

24. Рибка
Людмила Павлівна

* 554,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
25. Терентьєва

Світлана Іванівна
* 554,00

26. Чабарай
Галина Миколаївна

* 554,00

27. Чуванько
Валентина Іванівна

* 554,00

28. Яковлев
Борис Миколайович

* 554,00

29. Кравченко
Неліна Володимирівна

* 550,00

30. Наумова
Ельвіра Миколаївна

* 550,00

31. Огер
Марія Іллівна

* 550,00

32. Щербина
Вікторія Василівна

* 550,00

33. Олійник
Артур Володимирович

* 350,00

34. Гальчук
Микола Олексійович

* 300,00

35. Загорулько
Лариса Петрівна

* 300,00

36. Кушніренко
Ангеліна Іванівна

* 300,00

37. Митрофанова
Ганна Іванівна

* 300,00

38. Некрасова
Аліна Федорівна

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
39. Сметаніна

Тетяна Василівна
* 300,00

40. Товмаш
Ніла Михайлівна

* 300,00

41. Шпак
Ганна Павлівна

* 300,00

42. Барановська
Ніна Миколаївна

* 270,00

43. Басюк
Наталія Аркадіївна

* 270,00

44. Большун
Людмила Василівна

* 270,00

45. Саєнко
Ольга Павлівна

* 270,00

46. Вовченко
Віра Олександрівна

* 250,00

47. Галяс
Ніна Онуфріївна

* 250,00

48. Гордєєва
Валентина Григорівна

* 250,00

49. Жолобенко
Тетяна Вікторівна

* 250,00

50. Закревська
Тамара Сергіївна

* 250,00

51. Николаєвич
Алла Петрівна

* 250,00

52. Сипко
Тетяна Миколаївна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
53. Терехов

Олексій Георгійович
* 250,00

54. Ткачук
Юлія Іванівна

* 250,00

55. Федорова
Софія Леонідівна

* 250,00

56. Штепа
Лідія Михайлівна

* 250,00

Саксаганський район

57. Амельчишина
Надія Іванівна

* 1 108,00

58. Іваніченко
Світлана Петрівна

* 1 108,00

59. Майстренко
Надія Іванівна

* 554,00

60. Гуменюк
Василь Іванович

* 550,00

61. Добрянська
Світлана Павлівна

* 550,00

62. Жукова
Валентина Леонтіївна

* 550,00

63. Марченко
Валентина Михайлівна

* 550,00

64. Нечипорук
Лідія Вікторівна

* 550,00

65. Белінський
Костянтин Володимирович

* 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
66. Бессарабенко

Вадим Адольфович
* 300,00

67. Бложенко
Алла Євдокимівна

* 300,00

68. Бойко
Валентин Олександрович

* 300,00

69. Воробйова
Пелагія Дмитрівна

* 300,00

70. Довбич
Валентина Дмитрівна

* 300,00

71. Лисенко
Микола Дмитрович

* 300,00

72. Міхальова
Тамара Олександрівна

* 300,00

73. Салтевська
Марина Василівна

* 300,00

74. Толкачова
Клавдія Семенівна

* 300,00

75. Чапленко
Ганна Василівна

* 300,00

76. Шкльода
Жанна Дмитрівна

* 300,00

77. Юмінова
Віталіна Анатоліївна

* 300,00

78. Адріашенко
Таїсія Іванівна

* 270,00

79. Завалій
Ганна Вікторівна

* 270,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
80. Тетенич

Людмила Олександрівна
* 270,00

81. Айрапетова
Ольга Миколаївна

* 250,00

82. Андрєєва
Алевтина Павлівна

* 250,00

83. Антоненко
Ольга Миколаївна

* 250,00

84. Бабенко
Раїса Денисівна

* 250,00

85. Качуровський
Віталій Анатолійович

* 250,00

86. Колесник
Сергій Анатолійович

* 250,00

87. Мущак
Валентина Аркадіївна

* 250,00

88. Понікарчик
Інна Леонідівна

* 250,00

89. Рощина
Надія Микитівна

* 250,00

90. Рубан
Алла Миколаївна

* 250,00

91. Сердюк
Олександр Григорович

* 250,00

92. Старигіна
Іриса Іллівна

* 250,00

93. Цибулько
Олена Олександрівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4

Довгинцівський район

94. Мельниченко
Валентина Сергіївна

* 1 108,00

95. Іосипова
Ілона Олександрівна

* 1 108,00

96. Троянова
Раїса Яківна

* 550,00

97. Бублик
Сергій Михайлович

* 300,00

98. Горбіков
Микола Сергійович

* 300,00

99. Луценко
Клавдія Сергіївна

* 300,00

100. Андрієнко
Любов Фролівна

* 250,00

101. Вітряк
Лідія Олександрівна

* 250,00

102. Грабовська
Людмила Йосипівна

* 250,00

103. Довбак
Віра Михайлівна

* 250,00

104. Зуєвська
Валентина Фомічна

* 250,00

105. Кобець
Аркадій Олексійович

* 250,00

106. Нікітенко
Валентина Іванівна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
107. Хребтова

Валентина Іванівна
* 250,00

Дзержинський район

108. Смірнова
Парасковія Гуріївна

* 1 108,00

109. Попова
Віта Олексіївна

* 554,00

110. Кардашевська
Оксана Костянтинівна

* 550,00

111. Крамар
Олена Вікторівна

* 550,00

112. Галкіна
Валентина Іванівна

* 300,00

113. Добродій
Анатолій Федорович

* 300,00

114. Кучеренко
Валентина Архипівна

* 300,00

115. Олійник
Яніна Станіславівна

* 300,00

116. Соловей
Валентина Яківна

* 300,00

117. Висоцька
Таміла Іванівна

* 250,00

118. Кисляк
Володимир Архипович

* 250,00

119. Лексіна
Ніна Георгіївна

* 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
120. Орленко

Олександра Дмитрівна
* 250,00

121. Петренко
Євдокія Романівна

* 250,00

122. Хоменко
Тетяна Петрівна

* 250,00

Центрально-Міський район

123. Зуєва
Ольга Іванівна

* 550,00

124. Ковалевська
Марта Василівна

* 550,00

125. Бринь
Наталія Митрофанівна

* 300,00

126. Дадєєва
Ольга Реасівна

* 300,00

127. Ковальов
Анатолій Олександрович

* 300,00

128. Корецький
Микола Васильович

* 300,00

129. Кульбачна
Ніна Василівна

* 300,00

130. Майоров
Олександр Геннадійович

* 300,00

131. Харенко
Віталій Володимирович

* 300,00

132. Коваленко
Олександра Романівна

* 270,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
133. Абасова

Тетяна Олександрівна
* 250,00

134. Бойченко
Валентина Петрівна

* 250,00

135. Момот
Вадим Іванович

* 250,00

136. Середа
Олександра Опанасівна

* 250,00

137. Чемерис
Ольга Григорівна

* 250,00

138. Шульга
Ніна Костянтинівна

* 250,00

Інгулецький район

139. Біленко
Григорій Іванович

* 550,00

140. Іващенко
Світлана Володимирівна

* 550,00

141. Черноморченко
Григорій Михайлович

* 550,00

142. Бєлінова
Валентина Володимирівна

* 300,00

143. Хорольський
Михайло Герасимович

* 300,00

144. Шелест
Тетяна Леонідівна

* 300,00

145. Бельмега
Апполінарія Іванівна

* 270,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
146. Вінічук

Іда Іванівна
* 250,00

147. Гугунова
Віра Григорівна

* 250,00

148. Заболотна
Галина Григорівна

* 250,00

149. Кривих
Тетяна Вікторівна

* 250,00

150. Миколюк
Мальвіна Сергіївна

* 250,00

151. Северілова
Валентина Вікторівна

* 250,00

152. Тарутина
Євдокія Йосипівна

* 250,00

153. Черв’як
Єфросинія Григорівна

* 250,00

154. Шапошник
Марія Кіндратівна

* 250,00

155. Шеіна
Тамара Іванівна

* 250,00

156. Ятіна
Марія Кирилівна

* 250,00

У С Ь О Г О: 58 654,00

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови                                В.Бєрлін

* - конфіденційна інформація



Додаток 3
до рішення виконкому міської ради
11.09.2013 №295

С П И С О К
мешканців міста, яким надається матеріальна

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Тернівський район

1. Антоненко
Лілія Юріївна

* 4 432,00

2. Ткаченко
Любов Василівна

* 4 432,00

3. Якусенко
Зоя Володимирівна

* 4 432,00

4. Кадук
Надія Юріївна

* 1 172,00

5. Буряк
Галина Панасівна

* 1 108,00

6. Головень
Тамара Сергіївна

* 1 108,00

7. Максименко
Ніна Федорівна

* 1 108,00

8. Усенко
Ольга Хомівна

* 1 108,00

9. Шокол
Тетяна Дмитрівна

* 1 108,00

10. Рудь
Марія Григорівна

* 746,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
11. Золотько

Єлизавета Іллівна
* 695,00

Жовтневий район

12. Буртова
Зоя Василівна

* 4 432,00

13. Карпова
Тетяна Петрівна

* 4 432,00

14. Кламбоцький
Віталій Олександрович

* 4 432,00

15. Коломоєць
Людмила Олексіївна

* 4 432,00

16. Шуткіна
Наталя Володимирівна

* 4 432,00

17. Істратова
Раїса Григорівна

* 3 324,00

18. Михальчук
Людмила Петрівна

* 3 324,00

19. Цюпко
Василь Федорович

* 2 216,00

20. Янченко
Раїса Дмитрівна

* 2 216,00

21. Яковлєв
Юрій Миколайович

* 1 911,00

22. Подпанова
Галина Михайлівна

* 1 538,00

23. Безкровна
Таміла Григорівна

* 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
24. Білик

Сергій Костянтинович
* 1 108,00

25. Жайко
Нелля Миколаївна

* 1 108,00

26. Зимовіна
Тамара Іванівна

* 1 108,00

27. Кульпанова
Катерина Петрівна

* 1 108,00

28. Литвинова
Леонора Йосипівна

* 1 108,00

29. Мала
Зінаїда Терентіївна

* 1 108,00

30. Неводнічий
Микола Миколайович

* 1 108,00

31. Носалик
Галина Михайлівна

* 1 108,00

32. Попович
Микола Андрійович

* 1 108,00

33. Радельчук
Лідія Антонівна

* 1 108,00

34. Савків
Олена Олександрівна

* 1 108,00

35. Ставцева
Олена Йосипівна

* 1 108,00

36. Федорова
Валентина Павлівна

* 1 108,00

37. Федуліна
Людмила Павлівна

* 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
38. Чернавцева

Тетяна Миколаївна
* 1 108,00

39. Штойко
Олена Михайлівна

* 1 108,00

40. Меленко
Леся Олександрівна

* 976,00

41. Оришечко
Тетяна Віталіївна

* 648,00

42. Размесовська
Валентина Миколаївна

* 583,00

43. Левицький
Олександр Ізраілович

* 554,00

44. Плішкова
Ганна Степанівна

* 554,00

45. Сіряк
Надія Прокопівна

* 554,00

46. Дяченко
Марія Іванівна

* 547,00

47. Чухвичова
Ганна Григорівна

* 505,00

48. Романенко
Тетяна Володимирівна

* 478,00

49. Яремчук
Любов Захарівна

* 306,00

Саксаганський район

50. Штельмах
Володимир Васильович

* 4 432,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
51. Марченко

Микола Гаврилович
* 3 324,00

52. Юрова
Любов Вікторівна

* 3 114,00

53. Єгорова
Олена Анатоліївна

* 2 216,00

54. Розбіцька
Валентина Сергіївна

* 2 216,00

55. Вільчинська
Олена Євгеніївна

* 1 664,00

56. Бистрова
Людмила Миколаївна

* 1 108,00

57. Вікторова
Таїса Сергіївна

* 1 108,00

58. Головченко
Вадим Захарович

* 1 108,00

59. Дублей
Михайло Михайлович

* 1 108,00

60. Ігоніна
Ніна Іванівна

* 1 108,00

61. Каліушко
Тамара Степанівна

* 1 108,00

62. Клокова
Нелля Сергіївна

* 1 108,00

63. Коваленко
Світлана Григорівна

* 1 108,00

64. Лубенець
Світлана Ігорівна

* 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
65. Мамонтов

Валерій Вікторович
* 1 108,00

66. Масловський
Іван Іванович

* 1 108,00

67. Меньщикова
Лідія Петрівна

* 1 108,00

68. Мужичук
Надія Дмитрівна

* 1 108,00

69. Підгорна
Оксана Борисівна

* 1 108,00

70. Федорова
Галина Павлівна

* 1 108,00

71. Широчук
Надія Федорівна

* 1 108,00

72. Ширяєва
Лідія Андріївна

* 1 108,00

73. Кулик
Юлія Володимирівна

* 859,00

74. Скоропад
Лариса Михайлівна

* 856,00

75. Брунжа
Ніна Карлівна

* 852,00

76. Численок
Людмила Микитівна

* 777,00

77. Сапак
Тетяна Володимирівна

* 767,00

78. Максимова
Людмила Євгенівна

* 685,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
79. Федотова

Інна Вікторівна
* 672,00

80. Садовнік
Світлана Дмитрівна

* 570,00

81. Гринець
Лідія Пилипівна

* 554,00

82. Грядун
Тамара Іванівна

* 554,00

83. Кряжева
Ксенія Петрівна

* 554,00

84. Кірносенко
Раїса Захарівна

* 554,00

85. Меделян
Валентина Яківна

* 554,00

86. Усатенко
Марія Миколаївна

* 554,00

87. Устінова
Ніла Михайлівна

* 554,00

88. Крук
Софія Степанівна

* 553,00

89. Сіянко
Таїса Петрівна

* 461,00

Довгинцівський район

90. Галич
Олена Миколаївна

* 4 432,00

91. Ільченко
Сергій Васильович

* 4 432,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
92. Монах

Тетяна Володимирівна
* 4 432,00

93. Скрипніченко
Ольга Тарасівна

* 4 432,00

94. Жаглін
Микола Федорович

* 3 324,00

95. Можарова
Тетяна Володимирівна

* 2 216,00

96. Орлов
Юрій Петрович

* 2 216,00

97. Сімонова
Алла Анатоліївна

* 2 216,00

98. Антипова
Любов Анатоліївна

* 1 108,00

99. Ветеліна
Галина Павлівна

* 1 108,00

100. Красота
Сергій Володимирович

* 1 108,00

101. Мирошниченко
Микола Георгійович

* 1 108,00

102. Петренко
Олена Михайлівна

* 1 108,00

103. Кот
Євген Кіндратович

* 1 097,00

104. Шаповалова
Валентина Григорівна

* 1 017,00

105. Васюта
Олександра Володимирівна

* 994,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
106. Помпа

Людмила Захарівна
* 955,00

107. Пшігалінська
Олена Дмитрівна

* 758,00

108. Ачімова
Людмила Миколаївна

* 720,00

109. Нечпал
Неля Анатоліївна

* 572,00

110. Дюшко
Любов Олександрівна

* 554,00

111. Стрєлкова
Раїса Іванівна

* 554,00

112. Савченко
Людмила Олександрівна

* 549,00

113. Ігнатченко
Галина Петрівна

* 504,00

114. Максимчук
Ольга Петрівна

* 502,00

115. Кульоміна
Анна Анатоліївна

* 498,00

116. Наконечна
Марія Дем’янівна

* 492,00

117. Чернацький
Віктор Єпіфанович

* 223,00

Дзержинський район

118. Заруднєв
Ігор Вікторович

* 2 216,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
119. Коноплянка

Марія Яківна
* 2 216,00

120. Рибак
Валентина Григорівна

* 2 216,00

121. Мясоєдова
Анжела Миколаївна

* 2 131,00

122. Дима
Тетяна Миколаївна

* 1 724,00

123. Будак
Галина Максимівна

* 1 108,00

124. Довгалюк
Олександра Анатоліївна

* 1 108,00

125. Затулко
Петро Костянтинович

* 1 108,00

126. Коса
Валентина Іванівна

* 1 108,00

127. Ліхман
Ганна Максимівна

* 1 108,00

128. Навальний
Віталій Васильович

* 1 108,00

129. Овсянникова
Єва Талимонівна

* 1 108,00

130. Хмара
Діна Іванівна

* 1 108,00

131. Чайка
Клавдія Іванівна

* 1 108,00

132. Бойко
Галина Михайлівна

* 782,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
133. Клітко

Ольга Максимівна
* 764,00

134. Шевченко
Олена Анатоліївна

* 599,00

135. Гринь
Олександра Гаврилівна

* 566,00

136. Дащенко
Юрій Анатолійович

* 554,00

137. Юшкіна
Ганна Іванівна

* 554,00

138. Харченко
Людмила Миколаївна

* 525,00

139. Шкуратова
Ганна Дмитрівна

* 457,00

140. Федько
Людмила Михайлівна

* 401,00

141. Ковальчук
Вікторія Алимівна

* 270,00

Центрально-Міський район

142. Медведєва
Наталія Василівна

* 4 432,00

143. Тітова
Людмила Анатоліївна

* 4 015,00

144. Оніщенко
Людмила Петрівна

* 3 324,00

145. Сироєжко
Лідія Михайлівна

* 3 324,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
146. Сімонова

Валентина Миколаївна
* 3 324,00

147. Хлонь
Наталія Олександрівна

* 3 324,00

148. Апросов
Григорій Ілліч

* 2 216,00

149. Найдьонова
Людмила Григорівна

* 2 216,00

150. Шергелюк
Леся Анатоліївна

* 1 865,00

151. Говоруха
Євгенія Андріївна

* 1 542,00

152. Янченко
Віктор Федорович

* 1 447,00

153. Драч
Людмила Прокопівна

* 1 108,00

154. Зайкіна
Ганна Іванівна

* 1 108,00

155. Камишан
Світлана Сергіївна

* 1 108,00

156. Кириченко
Іван Григорович

* 1 108,00

157. Кличкова
Лідія Олександрівна

* 1 108,00

158. Лагода
Галина Дмитрівна

* 1 108,00

159. Паталаха
Федір Олександрович

* 1 108,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
160. Скидін

Володимир Михайлович
* 1 108,00

161. Слободян
Михайло Андрійович

* 1 108,00

162. Тарінський
Олександр Федорович

* 1 108,00

163. Терещенко
Валентина Петрівна

* 1 108,00

164. Ткаченко
Любов Андріївна

* 1 108,00

165. Цимбал
Олександр Федорович

* 1 108,00

166. Чупла
Світлана Володимирівна

* 1 108,00

167. Рожковська
Наталія Сергіївна

* 657,00

168. Дихтяренко
Ольга Іванівна

* 617,00

Інгулецький район

169. Павленко
Ніна Платонівна

* 4 432,00

170. Іщенко
Людмила Павлівна

* 3 324,00

171. Шевченко
Любов Павлівна

* 3 324,00

172. Гореславець
Олена Петрівна

* 2 216,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
173. Ігнатченко

Наталя Борисівна
* 2 216,00

174. Малецький
Андрій Вадимович

* 1 657,00

175. Зарькова
Ірина Іванівна

* 1 600,00

176. Коч
Алла Миколаївна

* 1 383,00

177. Банкова
Людмила Сергіївна

* 1 108,00

178. Веретеннікова
Тетяна Михайлівна

* 1 108,00

179. Гаркуша
Петро Якович

* 1 108,00

180. Левицький
Олександр Ярославович

* 1 108,00

181. Медведєва
Світлана Іванівна

* 1 108,00

182. Щур
Надія Павлівна

* 1 108,00

183. Солдатенко
Валентина Дмитрівна

* 1 061,00

184. Дитиненко
Марія Григорівна

* 712,00

185. Телих
Григорій Іванович

* 702,00

186. Чашкіна
Лідія Акимівна

* 554,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
187. Чорний

Іван Вікторович
* 554,00

188. Малахова
Ольга Олексіївна

* 514,00

189. Гайота
Євгенія Петрівна

* 470,00

190. Статіва
Людмила Олексіївна

* 463,00

191. Павловська
Любов Олексіївна

* 338,00

192. Балашова
Валентина Миколаївна

* 275,00

У С Ь О Г О: 278 845,00

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови                                В.Бєрлін

* - конфіденційна інформація


